HALAMAN PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai civitas akademis Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Dar<mark>miolla Natasia Wat</mark>unglawar

NIM : 20170201062 Program Studi : Teknik Industri

Fakultas : Teknik

Jenis Karya Ilmiah : Skripsi/Tugas Akhir

Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul *Non Exclusive Royalty Free Right* atas karya ilmiah saya yang berjudul:

PENENTUAN INTERVAL WAKTU PENGGANTIAN DAN PERBAIKAN KOMPONEN KRITIS MESIN BUBUT TYPE SS-850 DI PT. HAMDAN JAYA MAKMUR DENGAN METODE *AGE REPLACEMENT*

Beserta perangkat yang ada (apabila diperlukan). Dengan *Non Exclusive Royalty Free Right* ini Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalih media/formatkan, mengelola dalam bentuk pangkalan data (database), merawat, dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian, pernyataan ini dibuat dengan sebenar – benarnya.

Jakarta, 25 Agustus 2021 Yang membuat Pernyataan,

Darmiolla Natasia Watunglawar

Universitas Esa Unggul Universita